
02/03/2021 SEI/ABC - 0016531300 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=18472188&infra_s… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 497/2020/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço por Lote – MÉTODO DE DISPUTA: ABERTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  0042.562834/2019-36 . OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento dos serviços de Apoio Técnico
Administra�vo e Operacional (atendente, recepcionista, supervisor, ar�fice, técnico em informá�ca, copeiro e auxiliar administra�vo/escritório), com mão de obra
qualificada e habilitada, com dedicação exclusiva de mão de obra, visando o adequado funcionamento da estrutura técnico-administra�va das unidades do Tudo Aqui
(TACENTRO: Porto Velho-Sete de Setembro, TAPVHS: Porto Velho-Shopping, TAARI: Ariquemes, TAJIPA: Ji-Paraná e TARDM: Rolim de Moura), a pedido do TUDO AQUI
para atender as necessidades da Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administra�vos – SUGESP, pelo prazo de 12 (doze) meses de acordo com as
especificações con�das neste termo de referência. 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na Portaria
N.º Portaria nº 87/2020, publicada no DOE do dia 21 de julho de 2020, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o edital de licitação em epígrafe
que a sessão de reabertura marcada para o dia 04/03/2021, às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br,
está SUSPENSA, visando proceder re�ficação no quadro de es�ma�vo de preços con�do no edital. Assim que esta Equipe de Licitação for no�ficada quanto nova data
para reabertura, fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.  Porto Velho/RO, 03 de março de 2021.                                                                                      
              
ROGERIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO  

  
   
 
 
 

 

 

                                         

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 03/03/2021, às
11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0016531300 e o código CRC F03E9E73.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0042.562834/2019-36 SEI nº 0016531300

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

